
Утверждено

0  

1 8.30 - 9.15 Основы эконом 2/15

2 9.20 - 10.05 Техмех 1/26 Основы эконом 2/15

3 10.15 - 11.00 Англ.язык 2/14,23 Техмех 1/26 Орг.обслуживания 1/3 Техн.монтажа 1/24

4 11.05 - 11.50 Эколог.осн.природ 2/20 Англ.язык 2/14,23 Проектир.зданий 2/21 Орг.обслуживания 1/3 Техн.монтажа 1/24

5 12.20 - 13.05 Эколог.осн.природ 2/20 Котел.установки 2/21 ТО и ремонт авто 2/3 Анг.язык 2/16,23 Орг.обслуживания 1/3 Техн.монтажа 1/24 Анг.язык 2/14

6 13.10 - 13.55 Техмех 1/27 Котел.установки 2/21 ТО и ремонт авто 2/3 Анг.язык 2/16,23 Физкультура сп.зал Техн.монтажа 1/24 Анг.язык 2/14

7 14.10 - 14.55 Электроснаб.отрасли1/15 БЖ 1/19 ТО и ремонт авто 2/3 Эксплуат.зданий 2/21 Физкультура сп.зал Автоматиз.проц 1/20 Техн.пуск-налад 1/23

8 15.00 - 15.45 Электроснаб.отрасли1/15 БЖ 1/19 ТО и ремонт авто 2/3 Эксплуат.зданий 2/21 Автоматиз.проц 1/20 Техн.пуск-налад 1/23

9 16.00 - 16.45 Электроснаб.отрасли1/15 Эксплуат. ТТО ВИ Физкультура тр.зал Техн.пуск-налад 1/23

10 16.50 -17.35 Электроснаб.отрасли1/15 Эксплуат. ТТО ВИ Физкультура тр.зал Техн.пуск-налад 1/23

11 17.40-18.25 Водоподготовка ВИ

12 18.30-19.15 Водоподготовка ВИ

0

1 8.30 - 9.15 Электроснаб.отрасли1/15 Котел.установки 2/21 ТО и ремонт автом 2/3 Экономика организации2/15 Орг. и вед.процессов 1/3

2 9.20 - 10.05 Электроснаб.отрасли1/15 Котел.установки 2/21 ТО и ремонт автом 2/3 Экономика организации2/15 Орг. и вед.процессов 1/3

3 10.15 - 11.00 Техмех 1/26 Эксплуатация ТТО ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Эксплуат.зданий 2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

4 11.05 - 11.50 Техмех 1/26 Эксплуатация ТТО ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Эксплуат.зданий 2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

5 12.20 - 13.05 Анг.язык 2/16,23 Осн.предприним.деят 1/3 Техмех 1/26 Физкультура сп.зал Информ.технологии 2/5 Осн.электротехники 1/15

6 13.10 - 13.55 Анг.язык 2/16,23 Осн.предприним.деят 1/3 Техмех 1/26 Физкультура сп.зал Информ.технологии 2/5 Осн.электротехники 1/15

7 14.10 - 14.55 Водоподготовка ВИ Информац.техноло 1/20 Анг.язык 2/16 Осн.экономики 1/3 Физкультура сп.зал

8 15.00 - 15.45 Водоподготовка ВИ Информац.техноло 1/20 Анг.язык 2/16 Осн.экономики 1/3 Физкультура сп.зал

9 16.00 - 16.45 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23

10 16.50 -17.35 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23

11 17.40-18.25 Автоматиз.производства1/20 Техн.пуск-налад.раб 1/23

12 18.30-19.15 Автоматиз.производства1/20 Техн.пуск-налад.раб 1/23

0

1 8.30 - 9.15 ПБДД 2/3 Управ.деятельностью2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

2 9.20 - 10.05 ПБДД 2/3 Управ.деятельностью2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

3 10.15 - 11.00 Котел.установки 2/21 Физкультура сп.зал Эколог.осн.природополь2/20 Орг. и вед.процессов 1/3 Техн.черчение 1/20

4 11.05 - 11.50 Котел.установки 2/21 Физкультура сп.зал Эколог.осн.природополь2/20 Орг. и вед.процессов 1/3 Техн.черчение 1/20

5 12.20 - 13.05 Водоподготовка ВИ Метрология 1/25 Техн.отдел.работ 2/22 Основы экономики 2/15 Техн.монтажа 1/24

6 13.10 - 13.55 Водоподготовка ВИ Метрология 1/25 Техн.отдел.работ 2/22 Основы экономики 2/15 Техн.монтажа 1/24

7 14.10 - 14.55 Анг.язык 2/16,23 Теплоснабжение ВИ Эколог.осн.природополь2/20 Экономика организации2/15 Анг.язык 2/14 Осн.электротехники 1/15

8 15.00 - 15.45 Электроснаб.отрасли1/15 Теплоснабжение ВИ Эколог.осн.природополь2/20 Экономика организации2/15 Анг.язык 2/14 Техн.пуск-налад.раб 1/23

9 16.00 - 16.45 Метрология 1/25 Топливоснабжение ВИ Физкультура тр.зал Техн.пуск-налад.раб 1/23

10 16.50 -17.35 Метрология 1/25 Топливоснабжение ВИ Физкультура тр.зал Техн.пуск-налад.раб 1/23

11 17.40-18.25 Эл.оборудование 1/25

12 18.30-19.15 Эл.оборудование 1/25

0

1 8.30 - 9.15 Водоподготовка ВИ Проект.зданий 2/21

2 9.20 - 10.05 Водоподготовка ВИ Проект.зданий 2/21

3 10.15 - 11.00 Топливоснабжение ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Техн.отдел.работ 2/22

4 11.05 - 11.50 Топливоснабжение ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Техн.отдел.работ 2/22

5 12.20 - 13.05 Электроснаб.отрасли1/15 Теплоснабжение ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Техмех 1/26 Техн.монтажа 1/24

6 13.10 - 13.55 Электроснаб.отрасли1/15 Теплоснабжение ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Техмех 1/26 Техн.монтажа 1/24

7 14.10 - 14.55 Физкультура сп.зал Анг.язык 2/14,16 ТО и ремонт автом 2/3 Осн.экономики 1/3

8 15.00 - 15.45 Физкультура сп.зал Анг.язык 2/14,16 ПБДД 2/3 Информ.технологии Д Осн.экономики 1/3 Осн.электротехники 1/15

9 16.00 - 16.45 Охрана труда 1/24 Информац.техноло 1/20 Орг. и вед.процессов Д Анг.язык 2/14 Осн.электротехники 1/15

10 16.50 -17.35 Охрана труда 1/24 Информац.техноло 1/20 Анг.язык 2/14 Техн.пуск-налад.раб 1/23

11 17.40-18.25 Техн.черчение 1/20 Техн.пуск-налад.раб 1/23

12 18.30-19.15 Техн.черчение 1/20

0 Охрана труда 1/25

1 8.30 - 9.15 Охрана труда 1/25 ТО и ремонт автом 2/3 Орг. и вед.процессов 1/3

2 9.20 - 10.05 Теплоснабжение ВИ ТО и ремонт автом 2/3 Орг. и вед.процессов 1/3

3 10.15 - 11.00 Теплоснабжение ВИ Метрология 1/25 Управ.деятельностью2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

4 11.05 - 11.50 Эл.оборудование 1/25 Физкультура тр.зал Метрология 1/25 Управ.деятельностью2/21 Орг. и вед.процессов 1/3

5 12.20 - 13.05 Эл.оборудование 1/25 Физкультура тр.зал Техмех 1/26 Осн.финан.грамотн 2/15 Орг. и вед.процессов 1/3

6 13.10 - 13.55 Эл.оборудование 1/25 Техмех 1/26 Техмех 1/26 Осн.финан.грамотн 2/15 Орг. и вед.процессов 1/3

7 14.10 - 14.55 Эл.оборудование 1/25 Техмех 1/26 Проект.зданий 2/21 Основы экономики 2/15 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23

8 15.00 - 15.45 Техмех 1/26 Проект.зданий 2/21 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23

9 16.00 - 16.45 Техмех 1/26 Проект.зданий 2/21 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23

10 16.50 -17.35 Проект.зданий 2/21 Техн.монтажа 1/24 Техн.пуск-налад.раб 1/23  
11 17.40-18.25 Техн.монтажа 1/24

12 18.30-19.15 Техн.монтажа 1/24

Распоряжением по ГА ПОУ ЛО "Сосновоборский политехнический колледж"  № 67 от 01.03.2024

Расписание занятий
с 5 марта по 28 апреля 2024 года
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